中山大学工会委员会文件

[image: 党政文头红线]中大工会〔2016〕16号

[bookmark: _GoBack]关于增（替）补中山大学“双代会”
附属第三医院代表团正、副团长的批复

中山大学附属第三医院代表团：
    你代表团《关于中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会附属第三医院代表团改选正副团长结果的请示》收悉，经研究决定，同意增（替）补丘国新同志、戎利民同志分别担任中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会附属第三医院代表团团长、副团长，原“双代会”附属第三医院代表团团长、副团长自然免去。
此复

中山大学教代会常设委员会
中山大学工会委员会
2016年1月12日

	中山大学工会委员会                    2016年1月13日印发

image1.jpeg